
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

            

від 22.10.2019 № 407 
                               м.Покровськ 

 

 

Про  затвердження   дефектного  акту   

і  кошторису витрат на безкоштовний   

капітальний  ремонт  індивідуального  

житлового  будинку   інваліда   війни 

Федорова В.Ф 
 

 

Розглянувши акт обстеження індивідуального житлового будинку інваліда 

війни Федорова В.Ф. і кошторис витрат на капітальний ремонт будинку за адресою: 

м. Покровськ, пров. Осипенка, б.8., на виконання «Програми соціального і 

економічного розвитку м. Покровська на 2019 рік», затвердженої  рішенням міської 

ради від 20.12.2018  № 7/62-2 пунктом 8 статті 13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.05.2009 № 565 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного 

капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на 

таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових будинків і квартир 

осіб, які мають на це право», рішенням Покровської міської ради «Про затвердження 

Порядку проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків 

осіб, деяким пільговим категоріям населення » зі змінами , пунктом 2 статті 34 та 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

 Затвердити дефектний акт і кошторис витрат  на проведення безкоштовного 

капітального ремонту  за рахунок коштів місцевого бюджету власного будинку 

інваліда війни  Федорова Володимира Федоровича, 1926 року народження, який 

мешкає за адресою: м. Покровськ, пров. Осипенка , б.8. 

 

 

 

В. п. міського голови                                                        І. Сущенко    

 

 

 



 

 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення виконкому 

          Покровської  міської ради  Донецької області 

 

 

Про  затвердження   дефектного  акту   

і  кошторису витрат на безкоштовний   

капітальний  ремонт  індивідуального  

житлового  будинку   інваліда   війни 

Федорова В.Ф.   
 

 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:   управлінням соціального захисту населення міської ради  

 

 

Начальник  управління  

соціального захисту населення            

міської ради  

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ:   

 

 

І. Бонзюх 

 

 

 

Заступник  міського голови  

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради 

 

 

О. Олехнович.  

 

 

 А. Жук 

 

  

В. о. начальника юридичного відділу    

ради  

 

 

 Т. Білецька 

 

Начальник відділу  з питань  діловодства,   

контролю та роботи зі зверненнями громадян 

 

 

  Г. Борисова  

  

  

 

 

 

 

 


